nas sanções de declaração de inidoneidade ou impedimento de licitar e contratar com poder público,
observadas as abrangências de aplicação.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (Art. 92, V – Lei 14.133/21):

5.1.                       O valor global deste Contrato é de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais), conforme a
Tabela abaixo:

ANEXO 4.1

Planilha Resumo

A B C

Item Descrição Valor com BDI

1 Valor Total Anual 1 - Manutenções Preventivas  R$                     28.000,00

2 Valor Total Anual 2 - Corretivas  R$                       6.000,00